
wiadomości

Zacni jubilaci z Cieszyna
Data publikacji: 2.07.2021 14:30

Jaka jest recepta na udany związek? Czy przysięga małżeńska ma szanse przetrwać
wszystkie dobre i złe chwile nawet pół wieku? Na te pytania odpowiedź znają jubilaci, którzy
w Cieszynie świętowali złote i diamentowe gody.

Jubilaci fot. UM Cieszyn

Mówią o nich żywy przykład wytrwałości i wzajemnej miłości. Dane słowo wiele lat temu jest dla nich wciąż receptą
na małżeńskie szczęście w Cieszyńskim Ośrodku Kultury spotkały się pary, które świętowały 50 i 60-letni staż
małżeński.

Jubilaci, którzy świętują obecnie 50 i 60 lat związku małżeńskiego odebrali życzenia i uhonorowani zostali przez
Prezydenta RP Andrzeja Dudę medalem Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Tradycyjnie już gości powitał Kierownik
Urzędu Stanu Cywilnego Artur Lorek, dziękując za udział w uroczystości i chęć przeżywania jej wspólnie – informuje
wydział promocji i kultury Cieszyna.

Odznaczenia to tylko symbol wieloletnich starań, wzajemnego szacunku i wspólnego życia.
- Medal Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie to tylko krążek ze skromnego, szarego metalu, jednak nie
znam odznaczenia wymagającego większego wysiłku, codziennych starań, wyrzeczeń i poświęcenia, które
trwa nieprzerwanie przez pół wieku a nawet dłużej, czego jesteście Państwo najlepszym przykładem.
Twórca medalu wybrał dwie róże jako symbole długoletniego pożycia małżeńskiego. Symbol miłości
zarówno duchowej, jak i fizycznej, subtelności, niezniszczalności, ale też przemijalności. Z każdym
kolejnym spotkaniem i każdym kolejnym rokiem spoglądam na Państwa z coraz większym szacunkiem,
podziwem i ciekawością, ale też z nutką zazdrości… - mówił podczas uroczystości kierownik USC.

Słowo do Jubilatów skierował również pierwszy Zastępca Burmistrz Miasta Cieszyna, Krzysztof Kasztura.
- Przede wszystkim gratuluję Państwu wyboru sprzed pięćdziesięciu i sześćdziesięciu lat, bo okazał się on
najlepszym. Przeżyliście różne dni i lata, jedne pełne słońca, inne bardziej zachmurzone. Podejmowaliście
mnóstwo trudnych decyzji, ale to, że dziś jesteście z nami, świadczy o tym, że zbudowaliście trwały
związek i życzę Państwu tego, by trwał on jak najdłużej – podkreślał Kasztura, składając na ręce jubilatów
również życzenia zdrowia, radości oraz wielu pięknych, codziennych chwil.

Dla Jubilatów wystąpił również Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. J. Marcinkowej.
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